
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zasad zagospodarowania oraz dalszego wykorzystania przez Gminę Stegna elementów 
infrastruktury kanalizacyjnej po dokonaniu jej odbioru i oddaniu do użytkowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawa z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się, iż zrealizowana przez Gminę inwestycja z zakresu budowy sieci i urządzeń 
wodociągowych w miejscowości Jantar Leśniczówka. a także inne podobne inwestycje realizowane 
w przyszłości, po dokonaniu odbioru i oddaniu do użytkowania infrastruktury wodociągowej, pozostaną we 
władaniu Gminy z tym, że Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o.o. będzie uprawniony do odpłatnego 
korzystania z tych urządzeń. 

2. Zasady korzystania urządzeniami wodociągowymi zostaną określone w stosownych umowach. 

3. Wybudowana sieć wodociągowa w miejscowości Jantar Leśniczówka znajdująca się na działkach nr: 
364, 377, 385, 381/6 obręb ewidencyjny: 221004_2.0008 Jantar, jednostka ewidencyjna: 221004_2, Stegna 
zostanie przekazana Centralnemu Wodociągowi Żuławskiemu w formie dzierżawy. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DBA4A8-9092-4546-A606-273BB4767C7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2023-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




